em questão atendem os requisitos para participação, em conformidade com o 

Artigo 74, Inciso II, e parágrafo segundo, da Lei nº 14.133/21, RATIFICO O 

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE nº 027/2025 em conformidade com o Artigo 

74, Inciso II, e § 2, da Lei nº 14.133/21. 

Valor da contratação: R$15.000,00 (quinze mil reais). 

EMPRESA: CRISTIANO SOARES DE SOUSA. 
                            Carta & seus Curingas 
CNPJ: 20.689.681/0001-54 

Ribeirão Vermelho, 24 de novembro de 2025. 

Ícaro Henrique de Andrade Souza 
Secretário Municipal de Esporte, Lazer, Cultura e Turismo